



Tim Karlsson, Thomas Dahlberg och Rickhard Nilsén laddar inför kommande spelhelg. Foto: Ida Lindkvist

## En spelfylld helg

**Publicerad:** 19 november 2015

**Författare:** Ida Lindkvist

---

**Till helgen stundar HillCons tredje spelkonvent. Spelandet börjar på fredagen för att avrundas framåt lunch på söndag. Nytt för i år är att man inte bara kommer att hålla till på Hillstreet, utan också i den nya, stora lokalen på Kristinavägen.**

De nya lokalerna på Kristinavägen 33 har fått färg, och den 70-talsskrikiga orangea tonen är numer ett minne blott. Det nya stället är i först och främst till för spelkulturen i Lindesberg och det är Studieförbundet som står som huvudman. Tanken är också att man ska kunna bjuda in lokala föreningen i Lindesberg med omnejd att hyra in sig för att bedriva sin verksamhet. Brädspel och rollspel är det som spelas mest, men man

önskar i framtiden att det också ska kunna bli mer tv-spelande och LAN.

- Jag har mitt kontor här nu, berättar Rickhard Nilsén.

- Jag är här 9-17 nästan varje dag, men om man vill komma in och göra saker finns det alltid folk som kan komma hit och öppna. Det är uteslutande till för spelverksamheter och vi har nollpolicy på alkohol och droger. Visst om man vill ha något annat evenemang eller konferens, men det är spel som vi riktar oss till.



Här har Rickhard Nilsén numer sitt kontor. Foto: Ida Lindkvist

Hela 202 kvadratmeter är den nya ytan på, och vid önskemål går det att utöka med ytterligare 70-140.

- Det kändes stort, och när vi började flytta in och ställde in alla möbler och sådant som vi hade så kändes det ändå som om vi bara fyllt ett hörn. Det är ännu mer som ska in här, men nu börjar vi känna att det liknar något och vi börjar bli väldigt nöjda. Det tog ett par veckor och måla, men vi ville ha det så neutralt och välkomnande som möjligt, säger Rickhard.



En liten del av den rymliga lokalen. Foto: Ida Lindkvist

Och till helgen vankas det spel från morgon till kväll, både på Hillstreet och i den nya lokalen.

- Det brukar vara populärt, berättar Rickhard som tillägger att det är tredje gången som förening som man arrangerar det här konventet.

- Jag vet inte om det är aktiviteten i sig eller att vi samlar väldigt många nördar på samma ställe, säger han leende.

15-25 är den åldern som man i första hand ser på plats, men även betydligt yngre, och äldre, brukar vilja vara med vilket inte är något som helst problem.

- Det blir ingen generationsklyfta, förklarar Rickhard.

Dörrarna slås upp klockan 14 på fredag, den 20 november, och stängs, förutom några timmar nattetid, den 22 november klockan 12. Man har inte några bestämda tider för när lokalerna ska utrymmas om kvällarna, utan det får mer bero på hur spelentusiasterna och tröttheten beter sig.



Foto: Ida Lindkvist

Flertalet turneringar utlovas, café kommer att finnas, några försäljare kommer att vara där. Möjligheten att prova på spelet "Warhammer" kommer också att ges, och vill man spela storskaligt, det vill säga, på fullstort bord med fler gubbar och fler regler, så passar det utmärkt att bege sig till Kristinavägen. Rollspelssektioner, både för nybörjare och de mer erfarna är även det ett alternativ under helgen. PS4 och XBOX 360 för lirande utlovas att finnas på plats, så den här helgen behöver man inte känna sig det minsta sysslolös.

- Vi har ett standardutbud, sedan gör folk saker av det och det blir spontana turneringar, avslutar Nilsén.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/en-spelfyllid-helg/>